



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Ageras Salary ApS

Fiolstræde 17B, 1171 København K

Company reg. no. 37 62 84 09

Annual report

1 January - 31 December 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 29 April 2024.

Rico Lohse Andersen

Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	12



Company information

The company

Ageras Salary ApS
Fiolstræde 17B
1171 København K

Company reg. no. 37 62 84 09
Established: 21 April 2016
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 January - 31 December

Board of directors

Rico Lohse Andersen, Chairman
Martin Hegelund Møller

Managing Director

Rico Lohse Andersen

Auditors

Christensen Kjørulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Parent company

Ageras A/S



Management's review

Description of key activities of the company

Like previous years, the principal activities consist of developing and providing cloud-based software for payroll.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 1.125.725 against DKK 234.548 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -2.548.029 against DKK -4.828.074 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.



Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross profit	1.125.725	234.548
1 Staff costs	-1.950.171	-4.091.640
Amortisation and impairment of intangible assets	-1.701.705	-1.116.289
Other operating expenses	0	180.000
Operating profit	-2.526.151	-4.793.381
2 Other financial expenses	-21.878	-34.693
Net profit or loss for the year	-2.548.029	-4.828.074
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to other reserves	1.138.484	1.582.975
Allocated from retained earnings	-3.686.513	-6.411.049
Total allocations and transfers	-2.548.029	-4.828.074



Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Non-current assets		
Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects	6.913.047	5.453.452
Total intangible assets	6.913.047	5.453.452
Total non-current assets	6.913.047	5.453.452
Current assets		
Trade receivables	80.000	96.579
Other receivables	64.133	78.925
Prepayments	2.027	7.263
Total receivables	146.160	182.767
Cash and cash equivalents	1.105.280	335.214
Total current assets	1.251.440	517.981
Total assets	8.164.487	5.971.433



Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	146.326	146.326
Reserve for development costs	5.392.176	4.253.692
Retained earnings	1.806.056	492.569
Total equity	<u>7.344.558</u>	<u>4.892.587</u>
 Liabilities other than provisions		
Trade payables	384.074	316.096
Other payables	435.855	762.750
Total short term liabilities other than provisions	<u>819.929</u>	<u>1.078.846</u>
Total liabilities other than provisions	<u>819.929</u>	<u>1.078.846</u>
 Total equity and liabilities	 <u>8.164.487</u>	 <u>5.971.433</u>

3 Contingencies



Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Reserve for development costs</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2023	146.326	4.253.692	492.569	4.892.587
Retained earnings for the year	0	0	-3.686.513	-3.686.513
Reserve for development cost	0	1.138.484	0	1.138.484
Group subsidy	0	0	5.000.000	5.000.000
	<u>146.326</u>	<u>5.392.176</u>	<u>1.806.056</u>	<u>7.344.558</u>



Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	1.707.020	3.628.702
Pension costs	181.111	398.412
Other costs for social security	<u>62.040</u>	<u>64.526</u>
	<u>1.950.171</u>	<u>4.091.640</u>
Average number of employees	<u>6</u>	<u>7</u>
2. Other financial expenses		
Other financial costs	<u>21.878</u>	<u>34.693</u>
	<u>21.878</u>	<u>34.693</u>

3. Contingencies

Joint taxation

With Ageras A/S, company reg. no 33966369 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.


